上海市轻工业协会文件

沪轻协（2010）5号
上海市轻工业协会
关于表彰上海市轻工行业领军人物和优秀企业家的决定
上海轻工业历史悠久、名牌众多。在长期的发展历程中，上海广大轻工企业主要经营者落实科学发展观，呕心沥血、励精图治、奋力拼搏，为轻工业振兴发展作出了积极贡献。

为激励和弘扬先进，进一步推进国务院《轻工业调整和振兴规划》和上海《实施方案》的贯彻落实，经相关行业协会的推荐和遴选，经市主管业务部门的专家评选，一致推荐王宗南等7位同志为上海市轻工行业领军人物；方加亮等24位同志为上海市轻工行业优秀企业家（名单见附件）。
现予以表彰。
附件：上海市轻工行业领军人物和优秀企业家名单
                  　　　              上海市轻工业协会

二〇一〇年三月二十四日
主题词：推荐  领军人物   优秀企业家  通知
上海市轻工业协会办公室                  2010年3月24日印发
（共发400份）
附件
上海市轻工行业领军人物和优秀企业家名单
（按姓氏笔画为序）
一、上海市轻工行业领军人物
	序号
	企业家姓名
	企业名称
	所属行业

	1
	王宗南
	光明食品（集团）有限公司
	食品

	2
	石力华
	上海老凤祥有限公司
	工艺

	3
	沈建芳
	上海海立（集团）股份有限公司
	家电

	4
	荣耀中
	上海太太乐食品有限公司
	食品

	5
	费钧德
	上海界龙实业集团股份有限公司
	印刷包装

	6
	黄勇武
	上海红双喜(集团)有限公司
	文体

	7
	葛文耀
	上海家化（集团）有限公司
	日化

二、上海市轻工行业优秀企业家
	序号
	企业家姓名
	企业名称
	所属行业

	1
	方加亮
	上海绿亮电动车有限公司
	自行车

	2
	王国振
	上海民族乐器一厂
	乐器

	3
	王怡嵘
	上海尊贵电器有限公司
	家电

	4
	王瑞福
	中国标准缝纫机公司上海惠工缝纫机三厂
	缝制

	5
	包天伟
	上海艺尊轩红木家具有限公司
	工艺

	6
	刘建国
	上海奔腾企业（集团）有限公司
	家电

	7
	朱  强
	上海荣威塑胶工业有限公司
	玩具

	8
	吴海林
	上海沃斯园艺股份有限公司
	工具

	9
	杜殿涛
	上海杜氏实业有限公司
	家电

	10
	沈立东
	上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司
	室装

	11
	辛志宏
	上海老凤祥银楼有限公司
	工艺

	12
	闵  群
	上海联美礼品玩具有限公司
	玩具

	13
	陈国宏
	上海荣欣家庭装潢有限公司
	室装

	14
	陈泉苗
	上海双鹿电器有限公司
	家电

	15
	祝汝华
	上海爱舒床垫有限公司
	家具

	16
	胡家明
	上海明凯投资(集团)有限公司
	灯具

	17
	费文耀
	上海爱普香料有限公司
	日化

	18
	赵  兵
	上海田野工具（集团）有限公司
	工具

	19
	袁福祥
	上海大阿福童车有限责任公司
	玩具

	20
	钱建生
	上海山研机械科技有限公司
	工具

	21
	高  伟
	上海亚振家具有限公司
	家具

	22
	屠恒平
	上海刀片厂有限公司
	五金

	23
	屠斌杰
	上海轻工业研究所有限公司
	日化

	24
	谢明伟
	上海朗尼家具沙发制造有限公司
	家具

PAGE
2